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Cod: 8974004029003

Puliscicozze professionale monofase capacita 18 kg con piedistallo basso

Descrizione

Puliscicozze professionale monofase piedistallo basso con cassonetto e filtro incluso. Struttura
completamente in acciaio inossidabile AlSI 304.

Dimensioni

Dimensioni imballo 670x590x1120 mm

Scheda tecnica



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
50 Hz
42 kg
0.65 kW
230V

cassetto e filtro
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